下記の通りお⾒積り申し上げます。

⾦ 135,000 円

種別 司法書⼠報酬 登録免許税・印紙等実費

相続登記 70,000 48,000
相続関係書類取得１０通 6,760
法定相続証明情報作成

通信費 1,780
値引 -780
登記事項証明書 960
登記情報 1,358

69,220 58,858
6,922

76,142

135,000

   請求額が異なる場合がございます。予めご了承ください。
（注）概算にて作成しておりますので、御⾒積書の合計額と実際の

■ 登記する不動産の数：２
 ①熊本市〇〇区〇〇△丁⽬〇〇番〇〇の⼟地
 ②熊本市〇〇区〇〇△丁⽬〇〇番地〇〇 家屋番号 〇〇番〇〇の建物

■ 登記の概要
 被相続⼈〇〇様名義を相続⼈⻑男〇〇様に変更する登記。
 固定資産税評価額合計1,200万円

【備考】
加算報酬なし

司法書⼠報酬（税込）
消費税(10%)

 
合計

調
査
確
認

⼩ 計

⼿
続
の
代
理
等

御 ⾒ 積 書
202○年○⽉○⽇

お客様
〒862-0975
熊本市中央区新屋敷三丁⽬１０番８号
村 中 司 法 書 ⼠ 合 同 事 務 所
司法書⼠ 村中 健 司法書⼠ 村中 重光
Tel 096-372-8376 Fax 096-372-8377

不動産｜作成者 司法書⼠ 村中健｜印刷 2022/3/7 11:36